３全・分セ発 第２号

令和 3 年 10 月 8 日

お客様各位

新規 NIR 検量線 『米穀実』 追加について

全国酪農業協同組合連合会

購買生産指導部 分析センター

（ 公 印 省 略 ）

いつも当センターの飼料分析をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

Dairy One NIR に新規 NIR 検量線 『米穀実（Rice Grain）』 が追加されましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 供用開始 ： 2021 年 10 月 20 日受付分より

2. 『米穀実』適用対象試料 ： 白米、玄米、籾米 SGS

3. 測定対象項目 ： 別紙『DairyOne NIR 分析可能な草種と項目』をご覧ください。

4. 申込方法 ： 申込書「NIR 分析」欄に 『B（穀類）』 をご記入ください。

以上

https://www.zenrakuren.or.jp/wp/wp-content/uploads/bunseki_samplekoumoku202110.pdf